ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 августа 2017 года                                                                                    № 12/55
г. Горняк

Об аннулировании регистрации кандидата в
депутаты Локтевского районного Совета
депутатов Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Кодекса Алтайского края о
выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании
личного заявления кандидата в депутаты Локтевского районного Совета
депутатов Алтайского края седьмого созыва Винокурова В.М.
избирательная комиссия муниципального образования Локтевский район
Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Локтевского
районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Винокурова
Виктора Михайловича по одномандатному избирательному округу № 7,
выдвинутого Алтайским региональным отделением Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «К новым рубежам».

Председатель                                                                                  Т.М.Егорова

Секретарь                                                                                             Е.И.Гришова